DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE E CONCEPÇÃO DOS
DISCENTES DO EJA EM RELAÇÃO AOS ASSUNTOS E PRATICAS UTILIZADA PELOS
DOCENTES NAS AULAS DE QUÍMICA de autoria de RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS
LIMA, EDSON DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22665

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22665